SERVIÇO PÚBLICO F E D E R A L
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - S E T E C

INSTITUTO F E D E R A L DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E T E C N O L O G I A DE MATO GROSSO
CAMPUS J U Í N A - G A B I N E T E DA DIREÇÃO-GERAL

P O R T A R I A N° 92, D E 10 D E M A I O D E 2018

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS JUÍNA, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT N° 842, de 13 de abril de 2017, e
considerando o MEMORANDO N° 28/2018-IFMT/JNA/DEPEN;

R E S O L V E :

I - Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,
para compor o Colegiado do Curso Superior de Licenciatura em Ciências Biológicas,
semestre letivo 2018/1, deste IFMT Campus Juína, conforme segue:

* Lila Vianna Teixeira - Presidente
* Adernaria Moreira Novais;
* Alaídes Catarina dos Santos Pereira;
* Erick dos Santos Silva;
* Fabrício Ribeiro Andrade;
* Flávia Andréia Fracaro;
* Haroldo Alves Pereira Júnior ;
* Jones Willian Soares de Queiroz;
* Leonir Cleomar Janke;
* Luis Gustavo Torquato Feba;
* Marcelo Ramão da Silveira Barbosa;
* Matias de Jesus Santos;
* Miguel Júlio Zadoreski Júnior;
* Rafael Adelino Fortes;
* Thiago Lopes de Faria;
* Raimundo Nonato Carlos Arruda - Representante do corpo técnico;
* Graziele Cieslinski Gonçalves - Representante do corpo discente - Titular;
* Bruno Furtado de Souza Xavier - Representante do corpo discente - Suplente.

II - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.
III - Cientifiquem-se e cumpram-se.

Wagner Mendes da Silva
Dtretor-Gerat • Substituto

Port.n«M2, de13/S4/»H)
IFMT - Campus Juina